
BRODOSPLIT 
Member of DIV GROUP 

ORODOGRADEVNA INDUSTRIJA SPLIT, doniko drustvo 

Sustav poriva i pogonskih motorai Propulsion system with motors 

Evidencijski broj nabave/ Procurement file reference number: IR-102-08 

Split, 15.6.2022. 

Sukladno Pravilima o provedbi postupaka nabave za neobveznike Zakona ojavnoj nabavi u prilogu 4. uputa za 

prijavitelje u sklopu Poziva na dostavu projektnih prijedloga .Pove�anje razvoja novih proizvoda iusluga koji 

proizlaze iz aktivnostiistra~ivanja razvoja - faza I", osoba ovlaatena po zakonu za zastupanje pravne 

osobeBrodogradevna industrija Split dd, Put Supavla 21, 21000 Split, OIB: 18556905592, donosi 

Pursuant to the Rules on Implementation of Procurement Procedures for persons not liable for the Public 

Procurement Act in Annex 4 to the Cal for Proposals "Pove�anje razvoja novih proizvoda iusluga koji proizlaze 

iz aktivnostistra~ivanja i razvoja - faza I', a person authorized to represent the legal entity 

Brodogradevnaindustrija Split d.d, Put Supavla 21, 21000 Split, OIB: 18556905592, makes 

ODLUKU O ODABIRU / AWARD DECISION 

Za grupu 1/ For lotl 

U postupku nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi s ciljem sklapanja ugovora za 

predmet nabaveSustav poriva i pogonskih motora, grupa1. Sustav poriva, temeljem zakjuka danog u 

Zapisniku o otvaranju ocenjivanju ponuda od 156.2022. godine, odabire se ponuda najpovoljnijeg 

ponuditelja Marine Jet Power (MJP) AB, Hansellisgatan 6, Uppsala 754 50, `vedska, po ponudenoj cijeni 

od 290.000,00 EUR bez PDV-a. 

In the procurement procedure for persons not liable for the Public Procurement Act with the aim of 

concluding a contract for subject-matter Propulsion system with motors, Lot 1Propulsion system,based on 

the conclusion given in the Minutes on the opening and evaluation of bids from 15.6.2022,the bid of the 

bidder Marine Jet Power (MJP) AB, Hansellisgatan 6, Uppsala 754 50, Sweden, is selected at the offered 

price of EUR290.000,00 without VAT. 

Davor Miji�c, temeljem specijalne punomo�i 
od 17.12.2021 

SPLIT 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

